15.01.2019 Г. № 6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О плане мероприятий стратегии социально-экономического

развития Коноваловского муниципального

образования на 2019 год.
В целях реализации «Стратегии социально-экономического развития социально-экономического развития муниципального образования Балаганского района на период 2018-2030 гг.», утвержденной решением Думы Балаганского района от 27.08.2018 года № 5/7.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий социально-экономического развития Коноваловского муниципального образования на 2019 год. (Прилагается).

2. опубликовать настоящее постановление в СМИ «Коноваловский вестник» и на официальном сайте коновалово.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского                                                                                               муниципального образования                                        И.В. Бережных

Утвержден:

Постановлением Администрации Коноваловского МО

от 15.01.2019 г. № 6
План мероприятий стратегии
 социально-экономического развития Коноваловского муниципального образования на 2019 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Общий объем финансирования, млн. руб.
	В том числе:
	Результат от реализации мероприятия

	Местный бюджет
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Средства предприятий, кредитные ресурсы

	план
	факт

	1.
	«Физическая культура и спорт»

	0,020

	0,020

	1.1
	Приобретение спортивного инвентаря
	В течении года
	0,020
	0,0
	0,020

	Укрепление здоровья населения и привлечение к ведению здорового образа жизни.

	2.
	«Жилищно-коммунальное хозяйство»

	3,91
	0,0
	1,41

	2,5

	2.1
	Благоустройство
	В течении года
	3,90
	0,0
	1,40

	2,5

	Повышение уровня благоустройства Коноваловского МО

	2.2
	Уличное освещение
	В течении года
	0,010

	0,010

	Повышение уровня благоустройства Коноваловского МО

	3.

	«Культура»

	0,025

	0,025

	3.1
	Оснащение спортивным инвентарем культурно-спортивного комплекса
	В течении года
	0,025
	0,0
	0,025

	Повышение культурных ценностей населения

	4.
	«Безопасность»

	0,055

	0,55

	4.1
	Пожарная безопасность
	В течении года
	0,55
	0,0
	0,55

	Повышение культурных ценностей населения

Глава Коноваловского муниципального образования                                                              И.В. Бережных